acompanhar a execução do referido projeto, além, da presença e do acompanhamento pelo próprio
Gestor da Parceria.

INFORMAÇÕES DA PARCERIA

Instrumento da Parceria: TERMO DE FOMENTO Nº 079/2024

Objeto da Parceria: “Caravana do Esporte Febaju ”

Vigência: 150 dias

Valor Total da Parceria: R$ 206.500,00 (duzentos e seis mil e quinhentos reais)

Valor Total da Parceria:

Nº da

Parcela

Repasse Previsto Repasse Realizado

Data Valor Data Valor

PARCELA

ÚNICA Após a publicação do
Termo de Fomento no
Diário Oficial do Estado,
visando à execução do
projeto.

R$ 206.500,00 23/08/2024 R$  206.500,00

[...]

O objetivo principal é disponibilizar a máxima orientação à OSC, a fim de
garantir a boa execução do projeto, por conseguinte a excelência dos atendimentos aos usuários.

O Cronograma de Execução acontece da seguinte forma:

PARACELA ÚNICA no valor de R$ 206.500,00 (duzentos e seis mil e quinhentos reais).

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS AÇÕES E METAS ESTABELECIDAS NO PLANO DE
TRABALHO

QUADRO DE INDICADORES, METAS E PARÂMETROS DE AVALIAÇÃO
DESEMPENHO

DESCRIÇÃO DAS AÇÕES REALIZADAS E DO CUMPRIMENTO DAS METAS

Objetivo da Parceria: Apresentar e fomentar a modalidade judô entre crianças e adolescentes na